favorablement 1 dossier de candidat
à la naturalisation genevoise.

Décisions
➢ remplacer les couverts à vélos
existants en béton de l’école De Hal-
ler par 2 couverts en structure por-
tante en acier et d’ouvrir à cet effet
au Conseil administratif un crédit
de Fr. 55 000.– (cinquante-cinq
mille francs);
➢ ouvrir au Conseil administratif
un crédit de Fr. 50 900.– (cinquante
mille neuf cents francs) (1/3 de
Fr 152 700.–) en vue de procéder
au désamiantage de deux zones
importantes sises dans le bâtiment
principal du centre omnisport, soit
la salle des tapis et les dépôts de la
salle omnisports Frédéric Fellay;
➢ ouvrir au Conseil administra-
tif un crédit complémentaire de
Fr. 49 494,20 (quarante-neuf mille
quatre cent nonante-quatre francs
et vingt centimes) pour couvrir le
dépassement relatif à la réfection de
l’immeuble 3, rue F.-A. Grison ins-
crit au patrimoine financier;
➢ ouvrir au Conseil administra-
tif un crédit complémentaire de
Fr. 205 360,50 (deux cent cinqmille
trois cent soixante francs et cin-
quante centimes) pour couvrir le
dépassement relatif au réaménage-
ment de la rue Peillonnex.

Les communications du Conseil admi-
nistratif, ainsi que les délibérations du
Conseilmunicipal, sont également dis-
poniblessurwww.chene-bourg.ch